22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 194.

Brașov, Luni, Marți 29 August (10 Septembrie)

1889.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, țiarul
nu va apăre până Mercuri seara.

Brașov, 28 August v.

În vederea apropierei noiei se-
siuni dietale, foile guvernului un-
guresc își dau silința să înfățișeze
în colorile cele mai frumoase suc-
cesele guvernului în privința finan-
celor statului și activitatea, ce
el o desfășură pentru viitorile
reforme „binefăcătoare“ pe diferi-
tele tărâmuri.